〔参考様式〕

  2020年 12月 23日

取引所 代表者 宛

会 社 名   ピクセルカンパニーズ株式会社

代表者の

役職氏名  代表取締役社長 吉田 弘明

（コード：2743、ＪＡＳＤＡＱ）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2020 年 12 月 21 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 株式会社ＴＴＬリゾーツ

住 所 東京都港区六本木六丁目 20番７Ｆ

割当株式数 2,100,000株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 株式会社ＴＫコーポレーション

住 所 東京都港区赤坂一丁目２番７号 赤坂Ｋタワー４階

３． 譲渡株式数

2,100,000株

４． 譲渡日

2020年 12月 21日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

   譲渡価格

    １株当たり 170円

   譲渡方法

    本件株式を表象する株券の名義書換え手続きを行うことにより交付する

６． 譲渡の理由

   2020年 12月 21日付の株式譲渡契約書に基づき、譲渡したもの

以  上